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Komunikat w sprawie zamknięcia estakady w Chorzowie
2/06/2025

Kierując się troską o ludzkie zdrowie i życie, w pełnej odpowiedzialności za
bezpieczeństwo mieszkańców regionu i użytkowników dróg krajowych, prezydent
Chorzowa Szymon Michałek, podjął decyzję o całkowitym wyłączeniu z użytkowania
estakady w ciągu ul. Katowickiej DK79 w Chorzowie od poniedziałku, 2 czerwca.
Wyłączenie obiektu z użytkowania nastąpi zarówno w zakresie poruszania się po
obiekcie, jak i pod nim.

Premier zapowiedział 200 milionów na remonty bytomskich kamienic

Premier zapowiedział 200 milionów na remonty bytomskich
kamienic 26/05/2025

Sprawa przekazania przez SRK SA na rzecz gminy ponad 5 tys. mieszkań, fundusze
na rewitalizację bytomskich kamienic oraz przyszłość terenów po likwidowanej
KWK Bobrek – to tematy poruszone podczas spotkania Prezydenta Bytomia
Mariusza Wołosza z Prezesem Rady Ministrów Donaldem Tuskiem.
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Święto Bytomia już 28 i 29 czerwca

Święto Bytomia już 28 i 29 czerwca 5/06/2025

Przed nami największe wydarzenie kulturalne w mieście – Święto Bytomia. W tym
roku Bytom będzie świętować w pierwszy wakacyjny weekend 28 i 29
czerwca. Program imprezy, jak co roku ułożyli sami bytomianie, którzy w
internetowym głosowaniu wybrali artystów, których chcą usłyszeć podczas
tegorocznego święta miasta.

Inteligentna i emocjonalna służba zdrowia
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Inteligentna i emocjonalna służba zdrowia 5/06/2025

Już po raz ósmy Szpital Specjalistyczny nr 2 organizuje konferencję poświęconą
promowaniu zachowań prozdrowotnych oraz roli profilaktyki. Spotkanie odbędzie
się we wtorek /10 czerwca/ o 9.00 w Sali sesyjnej Urzędu Miejskiego przy ul.
Parkowej 2. Hasło tegorocznej konferencji to „Zdrowie – doceń jego wartość”.

Szkoła zbiera na defibrylator AED

Szkoła zbiera na defibrylator AED 5/06/2025

Szkoła Podstawowa nr 21 przy ul. Worpie 14 w Karbiu, bierze udział w programie
Serce Bije w Szkole, której celem jest zebranie funduszy na zakup zewnętrznego
defibrylatora AED, który będzie służył szkole i lokalnej społeczności.

Prezydent Wołosz wziął udział w panelu na temat transformacji górnictwa
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Prezydent Wołosz wziął udział w panelu na temat
transformacji górnictwa 5/06/2025

W poniedziałek i wtorek, 2 i 3 czerwica, w Katowicach odbyła się konferencja GIG-
PIB „Mining the Future. Wydobywając przyszłość: zrównoważony rozwój i
transformacja energetyczna w UE”. Została zorganizowana w ramach obchodów
100-lecia Głównego Instytutu Górnictwa - Państwowy Instytut Badawczy. Jednym z
panelistów w trakcie tego wydarzenia był Mariusz Wołosz, prezydent Bytomia.

Odznaczenia państwowe dla zasłużonych

Odznaczenia państwowe dla zasłużonych 5/06/2025

Uroczystość, podczas której wręczone zostały odznaczenia państwowe, nadane
przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej osobom zasłużonym w różnych
dziedzinach życia społecznego i pracy zawodowej, odbyły się w środę, 4 czerwca w
Śląskim Urzędzie Wojewódzkim.
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7,5 tony odpadów zebranych podczas mobilnych zbiórek mPSZOK

7,5 tony odpadów zebranych podczas mobilnych zbiórek
mPSZOK 4/06/2025

Aż 7,5 tony zebranych odpadów, w tym ponad 5,5 tony zużytych opon
samochodowych i ponad  tona niepotrzebnych tekstyliów – to efekt dwóch
mobilnych zbiórek odpadów, które odbyły się 30 i 31 maja w Stroszku.

Skarby Ziemi, czyli Industriada 2025

Skarby Ziemi, czyli Industriada 2025 4/06/2025

Przed nami 16. edycja Święta Szlaku Zabytków Techniki. Podczas zaplanowanej na
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sobotę, 7 czerwca Industriady na fanów poprzemysłowych klimatów czeka prawie
470 wydarzeń  w 32 miejscowościach. Tradycyjnie już w imprezę włączają się
Górnośląskie Koleje Wąskotorowe. Tym razem industrialne serce województwa
zabije w rytmie opowieści o tym, co kryje się pod naszymi stopami, bo motywem
przewodnim są skarby Ziemi.

Konkurs mickiewiczowski rozstrzygnięty

Konkurs mickiewiczowski rozstrzygnięty 4/06/2025

Znamy już laureatów Wojewódzkiego Konkursu Mickiewiczowskiego, który już po
raz trzeci zorganizowała Szkoła Podstawowa nr 9, a której patronem jest wieszcz.
Nagrody zostały przyznane w dwóch kategoriach: literackiej i plastycznej, a wśród
uczestników byli uczniowie z całego województwa. Z laureatami spotkał się
wiceprezydent Adam Fras.
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